ДУМА
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	02.11.2021

	№
	3/7

	г. Мураши

О назначении исполняющего полномочия
главы администрации Мурашинского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 17.12.2020 № 437-ЗО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом муниципального округа», частью 7 статьи 36 Устава муниципального образования Мурашинское городское поселение Мурашинского района Кировской области и в связи с досрочным прекращением полномочий главы Мурашинского городского поселения Мурашинского района Кировской области Чудиновских С.В., Дума Мурашинского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Назначить исполняющим полномочия главы администрации Мурашинского городского поселения ведущего специалиста администрации Мурашинского городского поселения Добрых Наталью Евгеньевну в период: со дня вступления в должность главы Мурашинского муниципального округа по 31 декабря 2021 года.
2. Производить доплату Добрых Н.Е. за временное исполнение полномочий главы администрации Мурашинского городского поселения согласно Постановления Правительства Кировской области от 12.04.2011 N 98/120 «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области».
3. Уполномочить Добрых Н.Е. быть заявителем в межрайонной ИФНС № 14 по Кировской области при подаче заявления о внесении изменений в ЕГРЮЛ.
4. Опубликовать решение в Муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте Мурашинского района.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в должность главы Мурашинского муниципального округа.

Председатель Думы
Мурашинского муниципального округа				    А.А. Лузянин
__________________________________________________